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 Keväinen tervehdys! 
 

Vaikka lämpimät kevätpäivät ovat 
antaneet odotella itseään, on huhtikuu 
tuonut tullessaan ainakin uusia 
hankekoulutuksia. TVT-mentoreiden 
kaksi ensimmäistä ryhmää ovat jo 
aloittaneet koulutuksensa 
verkkoluennolla. Ehtipä ensimmäinen 
ryhmä jo käydä yhden 
lähiopetuspäivänkin. Kamerakynä-
pedagogiikkaa, kuvakollaasien ja 
käsitekarttojen tekemistä ja paljon 
muuta ehdittiin ensimmäisen päivän 
aikana kokeilla. Vinkkejä ja 
kokemuksiakin ehdittiin osallistujien 
kesken vaihtaa mukavasti ja porukka 
vaikutti innostuneelta Annulta 
saamistaan opeista. 

Toukokuu onkin hankkeessa TVT-kuukausi, sillä loppukevään koulutukset 
painottuvat TVT-mentoreiden koulutukseen. Toukokuun lopussa Lahden 
varhaiskasvatuksen väki kokoontuu omaan koulutuspäiväänsä ja kesäkuun alussa 
polkaistaan käyntiin ensimmäiset pedagogisen johtamisen ja tiimivastaavien 
valmennuksen ryhmät. 

Hyvänä käytäntönä haluan jakaa teille Hollolan Vesikansan alueen sivistystoimialan 
esimiesten kehittämän Vesikansan Tähti-pelin. Peli on tehty Afrikan Tähden tyyliin 
Vesikansan alueen kartalle. Pelissä on lähtöpaikkoja Afrikan Tähden tapaan kaksi, 
Vesikansan Tähdessä ne ovat Kalliola ja Paimela. Pelissä etsitään Vesikansan Tähteä, 
suurta timanttia. Peliä pelataan 3-6 hengen ryhmissä niin, että saadaan useampi peli 
käyntiin yhtä aikaa. Pelissä ovat käytössä myös hevosen kenkä, timantti ja rosvo. 
Lisäksi käytetään kortteja, joita nostetaan aina saavuttaessa ruutuun jossa on 
käännettävä laatta.  

Pinossa olevissa korteissa on teemoja liittyen asiaan, josta halutaan työyhteisössä 
keskustella, tässä esimerkkinä lasten osallisuus. Jokaista käynnissä olevaa peliä kohti 
on hyvä olla yksi kirjaaja. Kun pelaaja saapuu ruutuun, jossa on käännettävä laatta, 
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hän kääntää laatan ja nostaa pinosta kortin. Kortissa voisi lukea esimerkiksi 
PÄIVÄLEPO. Tämän jälkeen pelaaja kääntää laatan. Jos laatasta tulee 

 

HEVOSEN KENKÄ, hän jakaa jonkun lasten osallisuutta lisäävän hyvän käytännön 
liittyen päivälepoon muille pelaajille 

TIMANTTI, hän keksii jonkun uuden jutun jolla lasten osallisuutta voitaisiin lisätä 
päivälepoon liittyen 

ROSVO, hän ”varastaa” jonkun hyvän käytännön ko. teemaan liittyen viereisestä 
pelistä 

Näin peliä jatketaan, kunnes joku on löytänyt Vesikansan Tähden ja päässyt takaisin 
Kalliolaan tai Paimelaan. Vesikansan alueella peliä on testattu perusopetuksen 
puolella lukuvuosisuunnitelman laadinnassa ja tullaan kesäkuussa testaamaan myös 
varhaiskasvatuksessa. Minulta saatte yhteystietoja, jos haluatte kysyä lisää pelistä. 
Toki ideaa voi käyttää myös tavallisella Afrikan Tähti pelillä, kun tekee vaan 
keskustelun teemaan liittyvät kysymyskortit peliin. 

 

Aurinkoisia kevätpäiviä odotellen, 

Kati 
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